



SOCIETATEA NAȚIONALĂ DE TRANSPORT
GAZE NATURALE "TRANSGAZ" SA MEDIAȘ
Capital social: 117 738 440,00 LEI
ORC: J32/301/2000; C.I.F.: RO13068733
P-ța C. I. Motaș nr. 1, cod: 551130, Mediaș, Jud. Sibiu
Tel.: 0040 269 803333, 803334; Fax: 0040 269 839029
http://www.transgaz.ro; E-mail: cabinet@transgaz.ro



Nr. 36647 / 08.10.2014

ANUNȚ DE VÂNZARE

I. SOCIETATEA NAȚIONALĂ DE TRANSPORT GAZE NATURALE "TRANSGAZ" S.A. MEDIAȘ cu sediul în Piața C.I. Motaș nr. 1, jud. Sibiu, organizează **licitație publică cu strigare (reluare licitație pentru bunurile neadjudicate în data de 07.10.2014)** pentru valorificarea de:

BUNURI provenite ca urmare a lucrărilor de mentenanță, reabilitare (reparații) la conductele de transport gaze natural.

1. MATERIAL TUBULAR ÎNGROPAT
2. MATERIAL TUBULAR RECUPERAT ȘI DEPOZITAT

II. Licitările vor avea loc la sediul SNTGN Transgaz S.A. Mediaș, Piața C.I. Motaș nr. 1, în data

- 14.10.2014 – ora 09⁰⁰ - MATERIAL TUBULAR ÎNGROPAT
- 14.10.2014 – ora 10⁰⁰ - MATERIAL TUBULAR RECUPERAT ȘI DEPOZITAT

III. Lista bunurilor care vor face obiectul licitației este anexată prezentului anunț.

Director
Direcția Reabilitare SNT
Barbu Viorel



SNTGN TRANSGAZ SA

ANEXA - LICITAȚIA ORGANIZATĂ ÎN DATA DE 14.10.2014, "MATERIAL TUBULAR DEPOZITAT"

Nr. crt.	Nr. crt. în lista inițială	Denumire lot	Diam. mm	Exploatare teritorială	Amplasament	Cantitate ml	Preț pornire lei/ml	Valoare	Garanție
1	1	Cond. Turburea- Isalnita F1 si F3	500	CRAIOVA	SRM Isalnita	220,00	87,30	19206,00	1920,60
2	2	Racord alimentare gaze SRM Vart - traversare Tismana	500	CRAIOVA	SRM Calnic	109,00	87,30	9515,70	951,57
3	3	Racord alimentare gaze SRM Vart – traversare Tismana	200	CRAIOVA	SRM Calnic	18,90	32,40	612,36	61,24
4	4	Hurezani- Corbu- Bucuresti F1 (tronson Oporelu-Teul Albeni)	500	CRAIOVA	SCV Corbu	197,00	87,30	17198,10	1719,81
5	5	Hurezani- Corbu F3	500	CRAIOVA	Depozit Oveselu	48,00	87,30	4190,40	419,04
6	7	Conducta Recas - Arad Vest II	500	ARAD	Depozit Fibis	100,00	87,30	8730,00	873,00
7	10	Material tubular 500	500	ARAD	Depozit Saliste	421,15	87,30	36766,40	3676,64
8	11	Material tubular 500	500	ARAD	Sector Lugoj	9,18	87,30	801,41	80,14
9	12	Material tubular 700	700	BUCURESTI	FIR Manesti	21,79	118,80	2588,65	258,87
10	13	Material tubular Ø 711	700	BACAU	Statie izolare Urechesti	881,43	118,80	104713,88	10471,39
11	14	Material tubular Ø 813	800	BACAU	Statie izolare Urechesti	141,65	162,90	23074,79	2307,48
12	18	Conducta Craciunel- Orastie V1	500	ARAD	Depozit Saliste	774,00	87,30	67570,20	6757,02
13	19	Cuplare F2 cu F1 Dn 500	500	BUCURESTI	Depozit Manesti	86,50	87,30	7551,45	755,15
14	20	Material tubular 508	500	BUCURESTI	Depozit Manesti	10,90	87,30	951,57	95,16
15	21	Material tubular 600	600	BUCURESTI	Depozit Manesti	4,20	103,50	434,70	43,47
16	22	Material tubular 300	300	BUCURESTI	Depozit Manesti	13,60	58,50	795,60	79,56
17	28	Material tubular 813 x 10,3	800	MEDIAȘ	St. izolare Coroi	19,40	190,80	3701,52	370,15
18	29	Material tubular 813 x 11	800	MEDIAȘ	St. izolare Coroi	5,88	204,30	1201,28	120,13
19	30	Material tubular 813 x 11	800	MEDIAȘ	St. izolare Coroi	15,21	204,30	3107,40	310,74
20	31	Material tubular DN 800	800	BRAILA	St. izolare Urechesti	3167,83	162,90	516039,51	51603,95
21	32	Material tubular DN 500	500	BRAILA	St. izolare Urechesti	11,85	87,30	1034,51	103,45
22	34	Material tubular DN 700	700	BRASOV	Sector Făgăraș	572,45	118,80	68007,06	6800,71
23	42	Material tubular DN 600	600	CLUJ	SRM Turda	10,00	103,50	1035,00	103,50
24	43	Material tubular DN 250 x 8	250	CLUJ	SRM CIC Tg Mures	1,64	54,90	90,04	9,00
25	44	Material tubular DN 600 x 8,8	600	CLUJ	SRM CIC Tg Mures	14,20	125,10	1776,42	177,64

SNTGN TRANSGAZ SA

ANEXA LA LICITAȚIA ORGANIZATĂ ÎN DATA DE 14.10.2014, "MATERIAL TUBULAR INGROPAT"

Nr. crt.	Nr. crt. în lista inițială	Denumire lot	Diametru mm	Grosime mm	Exploatare teritorială	Canitate ml	Preț pornire lei/ml	Valoare lei	Garanție lei
1	3	Racord gaze la SRM Negru Voda	80	5,60	Constanta	290,00	6,30	1827,00	182,70
2	10	Conducta Barbuncesti - Albesti- Moisica	324	7,10	Braila	861,00	32,40	27896,40	2789,64